EXTRATO DO TA N° 080/2025 – BE COMPLIANCE CONSULTORIA EMPRESARIAL

E TREINAMENTO LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Segundo Termo Aditivo ao Contrato
de Prestação de Serviços nº 029/2023 com a Empresa BE COMPLIANCE CONSULTORIA
EMPRESARIAL E TREINAMENTO LTDA (Processos SEI nº 202300058003076).

OBJETO: Considerando o Contrato de Prestação de Serviços nº 029/2023/OVG (51284465), bem
como 1º Termo Aditivo - TA 107/2024 (62784775),  constitui objeto do presente instrumento, aditar a
tabela da "Cláusula Primeira - Objeto do Contrato", bem como caput da "Cláusula Quarta - do Valor
do Contrato" e caput da "Cláusula Décima Primeira - da Vigência"- prorrogada por mais 12 (doze)
meses, a partir do dia 01/09/2025, visando o reajuste de aproximadamente 4,450440%, passando
o valor mensal de R$ 1.447,72 (mil quatrocentos e quarenta e sete reais e setenta e dois centavos)
para R$ 1.512,15 (mil quinhentos e doze reais e quinze centavos), totalizando o valor do contrato em
R$ 18.145,80 (dezoito mil cento e quarenta e cinco reais e oitenta centavos), conforme aceite da
empresa Contratada (75114642 e 75115029).

SIGNATÁRIOS:

Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo e Financeiro Diretor Geral em substituição -
Portaria nº 328/2025-DIGER, de 23/06/2025 (76124470)

Cyro de Souza Diehl Filho – Contratada

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=52028765&id_procedimento_atual=49092101&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=fd0636510d190a646b0abc52d9eacc90a8c453819d4def3a3f328038c5852465a7232253ffce189ed2c05822ee565291de29ecead86a53e70c4c382ddaef82377e618de0e2be6ad2fecc2dc2580a0177fafa00cd77247626883f4fd8f9e2074a
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=64777677&id_procedimento_atual=49092101&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=ec888cad5b0c0a70205a60b4f3fae3aa871f9f0bb3a456da7cd77a550ae146f6a7232253ffce189ed2c05822ee565291de29ecead86a53e70c4c382ddaef82377e618de0e2be6ad2fecc2dc2580a0177fafa00cd77247626883f4fd8f9e2074a
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=78352777&id_procedimento_atual=49092101&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=b0928e26c0eb80b513ba850af7bb379e738058fcc13f088141d5660d97829d93a7232253ffce189ed2c05822ee565291de29ecead86a53e70c4c382ddaef82377e618de0e2be6ad2fecc2dc2580a0177fafa00cd77247626883f4fd8f9e2074a
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=78353233&id_procedimento_atual=49092101&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=2a321c483200b2a6f70710fd27c9ccfa9116177283038abd133ebb1d0f97d069a7232253ffce189ed2c05822ee565291de29ecead86a53e70c4c382ddaef82377e618de0e2be6ad2fecc2dc2580a0177fafa00cd77247626883f4fd8f9e2074a
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=79460660&id_procedimento_atual=49092101&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=29674de15c88230cd759f2c86341daaa1b6ed0b5d76e5f506e1a3524007321c6a7232253ffce189ed2c05822ee565291de29ecead86a53e70c4c382ddaef82377e618de0e2be6ad2fecc2dc2580a0177fafa00cd77247626883f4fd8f9e2074a